



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय शाहदरा, दिल्ली-110032

ई-मेल: kvshahdra@kvsrodelhi.in



साक्षात्कार सूचना

शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय शाहदरा, दिल्ली में पूर्णतः अंशकालीन/ दैनिक संविदा आधार (पार्ट टाइम) पर निम्नलिखित पदों के लिए पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार आयोजित किये जायेंगे।

पदनाम	दिनांक	स्थान
कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक (बॉलीबाल एवं बास्केटबाल), योग प्रशिक्षक, आर्ट & क्राफ्ट कोच, स्टाफ नर्स, विशेष शिक्षक	04.03.2025 मंगलवार	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय शाहदरा, नवीन शाहदरा, जी.टी. रोड, दिल्ली-32
स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, जीव विज्ञान, गणित एवं राजनीतिक शास्त्र), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, संस्कृत एवं हिन्दी)	06.03.2025 बृहस्पतिवार	

सभी पदों के लिए पंजीकरण पदनाम के अनुसार उक्त दिनांक तिथियों में ही होगी जो प्रातः 08.00 बजे से 10.00 बजे तक होगा। प्रातः 10.00 बजे के बाद प्रवेश मान्य नहीं होगा।

नोट: विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://shahadara.kvs.ac.in> पर उपलब्ध होगी।

- सर्वाधिकार सुरक्षित

WALK-IN INTERVIEW

For the academic session 2025-26, a panel will be formed for the following posts on a purely part-time/daily contractual basis at PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Shahdara, and Delhi. Interviews will be conducted for this purpose.

POST	DATE	स्थान
Computer Instructor, Sports Coach (Volleyball & Basketball), Yoga Instructor, Art & Craft Coach, Staff Nurse, Special Educator	04.03.2025 TUESDAY	PM Shri Kendriya Vidyalaya Shahdara, Naveen Shahdara, GT Road, Delhi-32
PGT (English, Biology, Mathematics & Political Science), TGT (English, Sanskrit & Hindi)	06.03.2025 THURSDAY	

Registration for all posts will be conducted on the specified dates as per the post, strictly between 08:00 AM to 10:00 AM. Entry will not be permitted after 10:00 AM.

Note: Detailed information will be available on the school's website: <https://shahadara.kvs.ac.in>

- All Rights Reserved

प्राचार्या, पीएम श्री के.वि.शाहदरा